СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.11.2016 года                                                                     № 5/31
О назначении выборов депутатов
молодежного парламента при Совете депутатов

Рузаевского муниципального района 3 созыва
В соответствии с пунктами 4.1, 4.2 и 4.3 Положения о молодежном парламенте при Совете депутатов Рузаевского муниципального района
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1.
Назначить выборы депутатов молодежного парламента при Совете депутатов Рузаевского муниципального района 3 созыва 12 декабря 2016 года.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального район

        В. П. Марчков